
会 員 各位 
平成２１年８月１５日 
横須賀三浦放射線技師会 
会 長 服部祐治 

 
三会合同勉強会の中止について 

 
平成１５年より看護協会・検査技師会と連携し、三会合同勉強会を開催して

参りましたが、各施設では昨今の医療情勢に対応するため種々の検討会等が数

多く催され、勤務されている職員の方々に大きな負担となっている現状です。 
当会ではこの現状を鑑み、看護協会と検査技師会へ今後の開催中止の意向を申

し入れたところ、双方より快諾を得ることが出来ました。 
ついては、今年度より三会合同勉強会を中止とさせていただきたく、宜しく

ご了承下さいますようお願い申し上げます。  
 

以 上 


